



## M & A Associates

*Practicing Company Secretaries*

Mob: 9883039240/8334984350

Email: anil@mandaassociates.in

To  
The Regional Director  
Corporate Bhawan,  
4th Floor Plot No.IIIF/16,  
in AA-IIIF Rajarhat, New Town,  
Akandakeshari Kolkata-700 135

**Subject: Intimation regarding publication of newspaper advertisement as per Rule 30(5) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 – shifting of Registered Office from one ROC jurisdiction to another**

**Ref: Application for approval of shifting of Registered Office of Trimudra Trade & Holdings P Ltd with CIN: U65999WB1989PTC047572**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of **Rule 30(5) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014**, we hereby inform you that the Company has published an advertisement in the prescribed format regarding the proposed shifting of its registered office from one state (**West Bengal**) to another (**Maharashtra**)

The advertisement has been published in the following newspapers:

1. **Business Standards on Pg-13** (English language, widely circulated in the State) – dated **14.07.2025**
2. **Ganashakti on Pg-5** (vernacular language of the district in which the current registered office is situated) – dated **14.07.2025**

Copies of the newspaper advertisements are enclosed herewith for your kind reference and records.

We are in the process of filing the necessary application in Form INC-23 with your office for approval of the Regional Director for shifting of the registered office.

We request you to take the above on record.



Ajit Sen Bhawan, 13 Crooked lane, 4<sup>th</sup> floor Kolkata-700069



## **M & A Associates**

*Practicing Company Secretaries*

Mob: 9883039240/8334984350

Email: anil@mandaassociates.in

---

Thanking you,  
Yours faithfully,

For M & A Associates  
Practising Company Secretaries



CS Anil Kumar Dubey

Membership No.:9488

CP No.:12588

Place:Kolkata

Date: 07/08/2025

### **Enclosures:**

1. Copy of newspaper advertisement (English)
2. Copy of newspaper advertisement (Vernacular)



### PUBLIC NOTICE

In compliance with the circular No.DNBS (PD)/CC.NO.11/02 01/99-2000 issued by the Reserve Bank of India on 15.11.1999 as amended from time to time, Notice is hereby given that subject to compliance of such requisite formalities and fulfillment of such conditions, if any, required by Reserve Bank of India (RBI) or any other competent authority and prior approval of RBI taken as per Circular No. DNBS (PD).CC.NO.376/03.10.001/2013-14 dt.26.05.2014, DNBR(PD). CC.NO. 065/03.10.001/2015-16 dt.09.07.2015, in terms of para 42 of Master Direction-Non-Banking Financial Company Scale Based Regulations-DOR.FIN. REC.No. 45/ 03.10.119/2023-24, dt. 19.10.2023 and prior approval application (ID-PRV.CO.DOS.2024-2025.P656) approved on 03-06-2025 by Reserve Bank of India (DoS), the change of directorship and management of M/s. I K AGENCIES PRIVATE LIMITED, an existing Non-Banking Financial Company (herein referred to as "the Company") of 8, Moira Street, Kolkata-700017, will be changed by appointment of new director, Mr. Gourav Gandhi of Mali Mohalla, Kothari Hospital Road, Bheru ji ki Gali, Outside Jassusar Gate, Bikaner, Rajasthan-334001, by occupation Service and after the change the new composition of Board of Directors comprised 1. Mr. Lekh Nath Jha, 2. Mr. Subir Mukherjee, 3. Mr. Ajay Kumar Chandak, 4. Mr. Anil Vishwakarma, 5. Mr. Ramavtar Bhanwarlal Soni and 6. Mr. Gourav Gandhi. The Main purpose of the change will be resorted to ensure continuity and effective management and strengthen & broad base the present Non-Banking Financial activities of the Company. Any person whose interest is likely to be affected by the change may intimate to the new composition of Board of Directors, the existing composition of Board of Directors or the Company at the above mentioned address and the Reserve Bank of India, DOS, 15, N. S. Road, 6th Floor, Kolkata-700001 within 30 days from the date of publication of this notice stating therein the nature of interest and ground of objection. Issued by the new composition of Board of Directors, the existing composition of Board of Directors or the Company above named.

M/s. I K AGENCIES PRIVATE LIMITED  
Sd/-  
Dated: 10-07-2025. Lekh Nath Jha  
Place: Kolkata Director



NOTICE  
BEFORE THE NATIONAL COMPANY  
LAW TRIBUNAL, KOLKATA BENCH  
C.P. (CAA) No. 49/(KB)/2025  
Connected with  
C.A. (CAA) No. 44 /KB/ 2025

### NOTICE

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014] Before the Central Government Eastern Region

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

#### AND

In the matter of Trimudra Trade & Holdings Private Limited having its Registered Office at 26/1/1A, Strand Road, 4th Floor, Kolkata, West Bengal, India, 700001. ....Petitioner

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 7<sup>th</sup> Day of April, 2025 to enable the company to change its Registered Office from "State of West Bengal" to the "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

For and on Behalf Of

Trimudra Trade & Holdings Private Limited  
Shradha C. Gohil - Director  
Reg. Office: 26/1/1A, Strand Road, 4th Flr., Kolkata, West Bengal, India, 700001.  
Place: Kolkata Date: 14.07.2025

### EAST COAST RAILWAY

File No. DRM/Engg/KUR/25-26/  
E-Tender/40, Dt. 08.07.2025

(1) Tender No. e-Tender-CenKUR-141-2025, Dtd.: 30.06.2025

**DESCRIPTION :** EXECUTION OF CTR (S) FOR A LENGTH OF 5.822 KMS AT MANCHESWAR WORKSHOP YARD OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx. Cost of the Work :** ₹ 166.62 Lakh, EMD: ₹ 2,43,300/-

(2) Tender No. e-Tender-CENTKUR-143-2025, Dtd.: 30.06.2025

**DESCRIPTION :** MISCELLANEOUS REPAIRS TO SERVICE BUILDINGS AT ELECTRIC LOCO SHED, ANGUL UNDER THE JURISDICTION OF ASSISTANT DIVISIONAL ENGINEER/ANGUL OF KHURDA ROAD DIVISION.

**Approx. Cost of the Work :** ₹ 165.48 Lakh, EMD: ₹ 2,42,800/-

(3) Tender No. e-Tender-estatekur-134-25, Dtd.: 30.06.2025

**DESCRIPTION :** PROVISION OF PARKING SHED FOR TYPE-I (OLD), TYPE-II (OLD), TYPE-III (OLD) QUARTERS AT RAIL AWAS COLONY AND TYPE-III (G+8) & TYPE-IV QUARTERS AT MANCHESWAR / HEAD QUARTER COLONY, CHANDRASEKHARPUR, BHUBANESWAR.

**Approx. Cost of the Work :** ₹ 93.76 Lakh, EMD: ₹ 1,87,500/-

**Completion Period :** 10 (Ten) Months (for Sl. No. 1), 12 (Twelve) Months (for Sl. No. 2) and 06 (Six) Months (for Sl. No. 3).

**Tender Closing Date and Time :** At 1500 Hrs. of 23.07.2025 (for all the Tenders).

No manual offers sent by Post / Courier / Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration. Complete information including e-tender documents of the above e-Tender is available in website : [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

**Note :** The prospective tenderers are advised to revisit the website 10 (Ten) days before the date of closing of tender to note any changes / corrigenda issued for this tender. The tenderers/bidders must have Class-III Digital Signature Certificate and must be registered on IREPS Portal. Only registered tenderer(s) bidder(s) can participate on e-tendering.

Divisional Railway Manager (Engg) /  
PR-349/Q/25-26 Khurda Road

### EAST COAST RAILWAY

e-Tender Notice No. CECONIBBS 2025026, Dated : 04.07.2025

**NAME OF WORK :** EXECUTION OF EARTHWORK INFORMATION, MINOR BRIDGES, EXECUTION OF P.WAY LINKING WORKS (INCLUDING WORKSHOP), SUPPLY OF BALLAST AND OTHER ALLIED WORKS IN CONNECTION WITH SETTING UP OF ELECTRIC LOCO PERIODICAL OVER HAULING (POH) WORKSHOP AT KALAHANDI (NORLA) UNDER SAMBALPUR DIVISION OF EAST COAST RAILWAY.

**Approx. Cost of the Work :** ₹ 1986.04 Lakh, EMD: ₹ 11,43,000/-, **Completion Period of the Work :** 18 (Eighteen) Months.

**Tender Closing Date & Time :** At 1200 hrs. of 05.08.2025.

No manual offers sent by Post / Courier / Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and receive in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration. Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website : [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

**Note :** The prospective tenderers are advised to revisit the website 15 (Fifteen) days before the date of closing of tender to note any changes / corrigenda issued for this tender. The tenderers/bidders must have Class-III Digital Signature Certificate and must be registered on IREPS Portal. Only registered tenderer/bidder can participate on e-tendering.

The tenderers should read all instructions to the tenderers carefully and ensure compliance of all instructions including check lists, para 3.1 (additional check-list) of Tender form (Second sheet) Annexure-I of chapter 2 of Tender documents, submission of Annexure-B duly verified and signed by Chartered Accountant.

Chief Administrative Officer (Con)/  
PR-58/CI/25-26 Bhubaneswar

बैंक ऑफ इंडिया  
Bank of India BOI  
Relationship Beyond Banking

**BANK OF INDIA**  
DEBENDRA CHANDRA DEY ROAD BRANCH  
105, Debendra Chandra Dey Road, Tangra, Kolkata-700015

**NOTICE FOR PAYMENT OF OVERDUE LOCKER RENT**

| SL NO | NAME OF LOCKER HOLDER                                    | ADDRESS                                                                             | OVERDUE LOCKER RENT (IN Rs.) | DETAILS OF NOTICES SENT                              | OVERDUE SINCE |
|-------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------|---------------|
| 1     | NASIMA BEGUM<br>LOCKER NO- 000088,<br>TYPE-A             | 66 D C DEY ROAD TANGRA 58<br>KOLKATA- 700015                                        | Rs.8400.00                   | 28.11.2022<br>07.03.2023<br>23.06.2023<br>04.03.2025 | 19.09.2021    |
| 2     | SHYAMAL KUMAR SEN GUPTA<br>LOCKER NO- 000044,<br>TYPE-A  | C O DR K K SEN GUPTA FLAT<br>NO 404 BY 3D SHITAL CHHAYA<br>BUILDING KOLKATA- 700059 | Rs.13500.00                  | 28.11.2022<br>07.03.2023<br>23.06.2023<br>04.03.2025 | 04.06.2016    |
| 3     | RAVI SHANKAR BASU MALLICK<br>LOCKER NO- 000047<br>TYPE-A | 104/F DEBENDRA CH DEY ROAD<br>KOLKATA 15 KOLKATA- 700015                            | Rs.16500.00                  | 28.11.2022<br>07.03.2023<br>23.06.2023<br>04.03.2025 | 25.11.2014    |

\*All the above mentioned locker holders are maintaining lockers with Bank of India D.C. DEY Road Branch. We have sent various communications in regard to payment of overdue locker rent on the dates mentioned in column 5 of the above table. However, the same has not been paid despite various reminders. All locker holders are once again advised to deposit the overdue rent mentioned in column 4 of the above table within 15 days from publication of this notice.



রোডে পথ অবরোধ করা হয়। পূর্ববী সরকার, সন্ত রক্ষিত, সুবীর পোদ্দার, অশোক সরকার, বেবি ভৌমিক, চন্দন সরকার প্রমুখ নেতৃবৃন্দ ছিলেন এদিনের কর্মসূচিতে।

## স্তায় ধস



।ড়তোলাতে ধস।

বর্তমানে যাতায়াতের ও যোগাযোগের ২৩টি গ্রামের গুরুত্বপূর্ণ রাস্তা ধসে যাওয়ায় চরম ভোগান্তির শিকার সাধারণ মানুষ। কবে এই রাস্তা মেরামত করে প্রশাসন সেই দিকে তাকিয়ে এলাকার মানুষ।

ত

## চ রাস্তা

ঘাটে যাওয়ার মূল রাস্তার অবস্থাও বেহাল। এই বেহাল রাস্তায় ফুটে উঠছে পিচ পাথর উঠে গেছে। শুধু তাই নয়, সামান্য বৃষ্টিতে বেহাল দশা হচ্ছে পাকা রাস্তার। পুকুরের পাড় ভেঙে রাস্তা ছোট হয়ে গেছে। বড় বড় ডাম্পার মাটির গাড়ি গিয়ে রাস্তা বসে গেছে।

তমলিপাড়া মোড় থেকে বারুজীবী কলোনির মধ্যে দিয়ে শ্রীপুর বাজার হয়ে ফেরি পারাপারের জেটিঘাট পর্যন্ত রাস্তার পাশাপাশি, বলাগড় বাসস্ট্যান্ড থেকে শ্রীপুর বাজার পর্যন্ত আরেকটি রাস্তার তো একই অবস্থা। স্থানীয় মানুষের একটাই দাবি, অততপক্ষে প্রশাসন একটু সজাগ হোক। কোন রাস্তা দিয়ে রুত ওজনের গাড়ি যেতে পারবে সেটা তো দেখুক। অতি ক্রুত রাস্তাগুলির সংস্কার না হলে রাস্তা ধরনের বিপদ ঘটবেই।

মেয়ের মৃত্যুর খবর শুনে কান্নায় ভেঙে পড়ে মৃত্যুর পরিবারের লোকজন। মৃত্যুর মাসির দাবি, আমাদের মেয়েকে এরা মরতে বাধ্য করেছে। দীর্ঘদিন ধরেই তার ওপর স্বামী এবং শাশুড়ি নির্যাতন চালাতো।

## রক্তদান

নিজস্ব সংবাদদাতা: হাওড়া, ১৩ জুলাই- ওয়েস্ট বেঙ্গল রোড ট্রান্সপোর্ট ওয়ার্কস ফেডারেশন হাওড়া জেলা কমিটির উদ্যোগে রবিবার প্রয়াত শ্রমিক নেতা কমরেড নেপালদেব ভট্টাচার্যের স্মরণে রক্তদান শিবির হয় জগাছা উচ্চ বিদ্যালয়ে। শিবির উপলক্ষে প্রবীণ পরিবহন শ্রমিকদের সংবর্ধনা ও সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান হয়। শিবিরের উদ্বোধন করেন উত্তম সাহা। ২৬জন রক্ত দেন।

তমলুক: রাজ্যের প্রাক্তন মন্ত্রী ও শিক্ষা আন্দোলনের নেত্রী ছায়া বেরা স্মরণে নিখিলবন্দ শ্রমিক সমিতি কোলাঘাট আঞ্চলিক শাখার আয়োজনে রবিবার ছায়া বেরা স্মৃতি রক্তদান শিবির হয় কোলাঘাটের নাগরিক সেবা সমিতির কার্যালয়ে। শিবিরে ৬০জন রক্ত দেন। উদ্বোধন করেন দেউলিয়া হীরারাম হাইস্কুলের প্রাক্তন প্রধান শিক্ষক গৌরহরি পাল।

হাওড়া: হাওড়ার নেতা কমরেড বাবুল দেবের একাদশতম প্রয়াণ বার্ষিকী উপলক্ষে বাবুল দেব স্মৃতি রক্ষা কমিটির উদ্যোগে রবিবার হাওড়া স্টেশন সংলগ্ন সিআইটিইউ অফিস প্রাঙ্গণে শিবিরে ৫০জন রক্ত দেন।

শ্রীরামপুর: ভারতের গণতান্ত্রিক যুব ফেডারেশন শ্রীরামপুর পূর্ব ও পশ্চিম লোকাল কমিটির উদ্যোগে প্রয়াত সংসদ ও শ্রমিক নেতা কমরেড দীনে ভট্টাচার্যের স্মরণে রবিবার রক্তদান শিবির হয় শ্রীরামপুর মহাপ্রভু বাড়িতে। উদ্বোধন করেন যুবনেতা জয়দীপ মুখার্জি। ২৭জন রক্ত দেন।

## জীবনাবসান

নিজস্ব সংবাদদাতা: সিদ্ধুর, ১৩ জুলাই- সিপিআই (এম) দরদি কমরেড গোপালচন্দ্র দাস সম্প্রতি প্রয়াত হয়েছেন। বয়স হয়েছিল ৯১। তাঁর স্ত্রী, দুই ছেলে, দুই বোমা, তিন মেয়ে, নাতি ও নাতনিরা রয়েছেন। কমরেড দাস হিন্দমোটর কারখানায় চাকরি সূত্রে ট্রেড ইউনিয়নের সঙ্গে যুক্ত হয়ে পড়েন। সেখানেই তিনি পাঁচ সদস্য পদ অর্জন করেন। পরবর্তী সময়ে বারুইপাড়া শাখার সদস্য হন। তাঁর দৃঢ়চেতা ব্যক্তিত্বের প্রভাবে এলাকায় পাঁচ বিস্তারের ক্ষেত্রে সহায়ক হয়েছিল। আশির দশকে তিনি সিপিআই(এম) পাটির পঞ্চায়েত সদস্য নির্বাচিত হয়েছিলেন। পরে শারীরিক কারণে সদস্যপদ নবীকরণ করাননি।

## এগরা ছিনতাইয়ের ঘটনায় ধৃতদের জেল

নিজস্ব সংবাদদাতা: এগরা, ১৩ জুলাই- এগরার একটি গয়না দোকান থেকে টাকা ও সোনা হাতিয়ে চম্পট দেওয়ার ঘটনায় ধৃত পাঁচ দুকৃতীকে রবিবার কাঁথি আদালতে তোলা হলে বিচারক জেল হেপাজতের নির্দেশ দেন। ধৃতরা প্রত্যেকেই দক্ষিণ ২৪ পরগণা জেলার বাসিন্দা। তাদের নাম প্রশান্ত ঘোষ (ভায়মন্ডহারবার), ভোলা ঘানি (উস্থি), খাইরুল হালদার (উস্থি) আক্তার খান (মগরাহাট) ও সাইফুল সরদার (মগরাহাট)।

গত ১১ জুলাই-বিকাল সাড়ে ৩টা নাগাদ এগরা শহরের শচীন পটেল নামে এক ব্যবসায়ীর সোনার গয়না দোকানে পুলিশ ও আয়কর অফিসারের ভূয়ো পরিচয় দিয়ে গাড়ির চালক-সহ ৬ জন দুকৃতী নাগদ ৪ লক্ষ টাকা ও ২০০ গ্রাম গলানো সোনা নিয়ে চম্পট দেয়। ঘটনার পরে সন্দেহ ইওয়ায় দোকান মালিক থানায় লিখিত অভিযোগ দায়ের করেন।

এগরার এসডিপিও জানিয়েছেন, অভিযোগ পেয়ে এগরা থানার পুলিশ হাওড়ার সাঁকরাইল পুলিশের সহযোগিতায় দুকৃতীদের গাড়িটিকে ধলাগোড়ে আটক করে। চালককে জেরা করে বাকিদের নাম ও ঠিকানা নিয়ে পুলিশের তিনটি দল দুদিন ধরে তল্লাশি চালিয়ে সোনা ও টাকা সমেত পাঁচজনকে গ্রেপ্তার করতে সমর্থ হয়। বাকি একজন এখনও অধরা।

## জীবনাবসান



নিজস্ব সংবাদদাতা: তাহেরপুর, ১৩ই জুলাই- তাহেরপুর এলাকার সিপিআই(এম) কর্মী কমরেড শিবানী বণিক (৬০) সম্প্রতি প্রয়াত হয়েছেন। শক্তিনগর জেলা হাসপাতালে তিনি শেষ নিঃশ্বাস ত্যাগ করেন। দীর্ঘদিন ক্যানসারে ভুগছিলেন। কমরেড বণিকের জন্ম শ্রীরামপুরে। বিবাহ সূত্রে তাহেরপুরে চলে আসেন। তিনি সারা ভারত গণতান্ত্রিক মহিলা সমিতি ও মহিলা স্বনির্ভর গোষ্ঠী গঠনের আন্দোলনে সক্রিয় কর্মী ছিলেন। ইউসিআরসির সঙ্গেও যুক্ত ছিলেন। হাসপাতাল থেকে কমরেড বণিকের মরদেহ তাহেরপুরে নিজ বাড়িতে আনা হলে সেখানে বহু মানুষ শেষ শ্রদ্ধা জানান। মরদেহে মাল্যদান করেন পাটিনোতা সুপ্রতীপ রায়, সুভাষ চক্রবর্তী, প্রদীপ দাস, সুশান্ত দে, পরিবারের পক্ষে পুত্র দিব্যজ্যোতি বণিক প্রমুখ। বঙ্গীয় সাক্ষরতা প্রসার সমিতির রাজি কমিটির সদস্য তাপস ভট্টাচার্য মরদেহে মালা দিয়ে শেষ শ্রদ্ধা জানান। ওই দিন রাতেই তাহেরপুর শ্মশানে শেষকৃত্য সম্পন্ন হয়। তাঁর এক ছেলে, পুত্র বধু রয়েছেন।

## বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানিস (ইনকর্পোরেশন) রুলস্, ২০১৪'র রুল ৩০ অনুসারে

সমীপে কেন্দ্রীয় সরকার'র ইন্সটান রিজ্ঞন

কোম্পানিস আক্ট, ২০১৩'র সেকশন ১৩'র সাব-সেকশন (৪)'র এবং কোম্পানিস (ইনকর্পোরেশন) রুলস্, ২০১৪'র রুল ৩০'র সাব-রুল (৫)'র রুল (এ)'র বিষয়ে এবং

ত্রিমুদ্রা ট্রেড অ্যান্ড হোল্ডিংস্ প্রাইভেট লিমিটেড'র বিষয়ে যার নিবন্ধিত অফিস আছে ২৬/১/এ, স্ট্যান্ড রোড, ফোর্থ ফ্লোর, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০০১-তে..... আবেদনকারী

এতদ্বারা জনসাধারণের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, "পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য" থেকে "মহারাষ্ট্র রাজ্য"-তে তার নিবন্ধিত অফিস পরিবর্তন করার জন্য কোম্পানিটিকে সক্ষম করতে ৭ম দিনে এপ্রিল, ২০২৫'র অনুষ্ঠিত বিশেষ সাধারণ সভায় গৃহীত বিশেষ প্রস্তাবের পরিপ্রেক্ষিতে কোম্পানিটির মেমোরেন্ডাম অফ অ্যাসোসিয়েশন'র পরিবর্তন নিশ্চিত করতে চেয়ে কোম্পানিস আক্ট, ২০১৩'র সেকশন ১৩'র অধীনে কেন্দ্রীয় সরকারের কাছে আবেদন করার প্রস্তাব করে কোম্পানিটি।

যেকোনও ব্যক্তি, যার স্বার্থ ক্ষতিগ্রস্ত হতে পারে কোম্পানিটির নিবন্ধিত অফিসের প্রস্তাবিত পরিবর্তনের দ্বারা, তিনি প্রদান করতে পারেন এমসিএ-২১ পোর্টালে (www.mca.gov.in)-তে বিনিয়োগকারী অভিযোগ ফর্ম দাখিল করে অথবা জমা দিতে পারেন বা পাঠাতে পারেন নিবন্ধিত ডাকযোগে তার আপত্তি একটি হলফনামা দ্বারা সমর্থিত করে উল্লেখ করে তার স্বার্থের ধরন এবং বিরোধিতার কারণ রিজিওনাল ডিরেক্টর'র কাছে, ঠিকানাটিতে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখটি থেকে চোদ্দো দিনের মধ্যে - একটি অনুলিপি সহ আবেদনকারী কোম্পানিটির কাছে তার নিবন্ধিত অফিসে নিম্নোক্ত ঠিকানায়:

পক্ষে ও তরফে

ত্রিমুদ্রা ট্রেড অ্যান্ড হোল্ডিংস্ প্রাইভেট লিমিটেড'র শ্রদ্ধা সি. গোহিল - ডিরেক্টর  
আরহিজি, অফিস: ২৬/১/এ, স্ট্যান্ড রোড, ফোর্থ ফ্লোর, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০০১.  
স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৪.০৭.২০২৫

